Contratação de empresa ou pessoa física para manutenção das instalações 

elétricas da área externa da Câmara Municipal de Tupi Paulista/SP com fornecimento de 

todo o material necessário, conforme quantidades e especificações do Anexo I do Termo 

de Referência. 

TOTAL: R$ 5.930,00 (cinco mil, novecentos e trinta reais), em parcela única. 

Nos termos do Art. 72, VIII da Lei Federal n° 

14.133/2021, AUTORIZO o ato, nos termos acima descritos, adjudicando o objeto 

à empresa vencedora e homologando o processo administrativo licitatório. 

Tupi Paulista/SP, 10 de novembro de 2025.